
1 

 

Kupní smlouva  
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů  

 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající: 

PANTER, spol. s r.o.  
sídlo: Na Markvartce 899/14,160 00  Praha 6  
zastupuje: Ing. Jaromír Tužil, jednatel  
IČO: 45809003,  
DIČ: CZ45809003 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12310 
bank. spojení: ČSOB Praha, č. účtu č.ú.    
doručovací adresa: PANTER s.r.o. Bohuslava Martinů 7, 140 00 Praha 4 
web: www.panter-praha.cz  
 

2. Kupující: 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastupuje: Stanislav Moša, ředitel  
IČO: 00101397  
DIČ: CZ00101397 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Dodávka odposlechového systému“ který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 
4. 4. 2019. 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající dodá kupujícímu bezdrátový odposlechový systém typové řady Sennheiser 
dle následující specifikace:  
• Vysílač In-Ear stereo dvoukanálový (SR2050IEM Aw), 516-558 MHz v počtu 1 ks 

• Přijímač pro IEM včetně IE4 (EK2000IEM Aw), 516-558 MHz v počtu 24 ks 
• Pasivní směrová anténa (A2003-UHF), 450-960 MHz v počtu 2 ks 

2. Součástí dodávky je doprava zboží do místa plnění, jeho zprovoznění a zaškolení obsluhy. 

3. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku V Smlouvy. 

 
 

III. 
Termín dodání, místo a způsob plnění  

  
1. Termín dodání: nejpozději do 24. 4. 2019  

2. Místo plnění: Městské divadlo Brno, Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

3. Zboží bude dodáno a předáno kompletní, bez vad, včetně všech dokladů a průvodní 
dokumentace výrobce zboží, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající 



2 

 

současně Kupujícímu předá ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona  
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, v platném znění, technickou dokumentaci a návod k použití v českém jazyce. 

4. Kontaktní osobou určenou Kupujícím pro převzetí zboží, k provedení kontroly z hlediska 
úplnosti a požadované kvality a k podpisu předávacího protokolu je paní Gabriela Bayerová, 
tel. 

 
 

IV. 
Přechod vlastnického práva 

 

1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na Kupujícího 
dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.  

 
 

V. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Celková kupní cena zboží dle této smlouvy činí 360 136,57 Kč (slovy: tři-sta-šedesát-tisíc-sto-

třicet-šest Kč, padesát-sedm haléřů) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle 
platných předpisů.  

Rozpis jednotlivých položek:  

Kód Název zboží Množství 
Cena bez 
DPH/kus 

Cena celkem  
bez DPH 

SR2050IEM Aw 
Sennheiser 

 
Vysílač In-Ear stereo dvoukanálový, 516-558 MHz 
 

1 ks 35 657,85 Kč 35 657,85 Kč 
EK2000IEM Aw 

Sennheiser 

 
Přijímač pro IEM včetně IE4, 516-558 MHz 24 ks 13 059,01 Kč 313 416,24 Kč 

A2003-UHF 

Sennheiser Pasivní směrová anténa 450-960 MHz 2 ks 5 531,24 Kč 11 062,48 Kč 

                                                            Cena bez DPH celkem                                                     360 136,57 Kč 

                                                                                 DPH 21 %                                                       75 628,68 Kč 

                                                                 Cena s DPH celkem                                                     435 765,00 Kč 
 

2. Cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.  

3. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.  

4. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené po převzetí dodávky, se splatností 20 dnů ode dne doručení 
faktury kupujícímu. Fakturu lze zaslat na email:  . Podkladem pro 
vystavení faktury bude podepsaný předávací protokol, jehož kopie bude přílohou faktury. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

VI.  
Záruka 

 
1. Záruční doba na zboží je 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu o převzetí zboží. 

Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním. 

2. Záruční servis zajišťuje Prodávající, na základě písemné výzvy Kupujícího s popisem závady.  
Kontakt pro nahlášení vad zboží: 
tel: 



3 

 

Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu také pozáruční servis v délce 60 měsíců.  

3. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního i pozáručního 
servisu ve lhůtě do 48 hodin od doručení výzvy Kupujícího s popisem závady.   

 
 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení s dodáním předmětu smlouvy, může Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. V případě prodlení s odstraňováním 
vad může kupující vůči prodávajícímu uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý 
den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury, může Prodávající uplatnit zákonný úrok z prodlení.  
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 

2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv 
(zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle tohoto zákona. 

4. Smluvní strany si text smlouvy přečetly a na znamení souhlasu připojují své podpisy. 
 
 

Datum: 18. 4. 2019 

 
 
za PANTER, spol. s r.o. (prodávající): 
 
 
 
 
 
………………………………… 
     Jaromír Tužil, jednatel 

 
 
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 
organizaci (kupující):  
 
 
 
 
………………………………. 
     Stanislav Moša, ředitel  

 

 
              




